



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2017 № 4-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области
от 29.06.2015 № 237-п

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 28.03.2014 № 125-п «О Порядке принятия решений о разработке государственных программ Новосибирской области, а также формирования и реализации указанных программ» и в целях приведения параметров государственной программы Новосибирской области «Сохранение, воспроизводство и устойчивое использование охотничьих ресурсов Новосибирской области в 2015-2020 годах» в соответствие с Законом Новосибирской области от 24.12.2015 № 23-ОЗ «Об областном бюджете Новосибирской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в государственную программу Новосибирской области «Сохранение, воспроизводство и устойчивое использование охотничьих ресурсов Новосибирской области в 2015-2020 годах», утвержденную постановлением Правительства Новосибирской области от 29.06.2015 № 237-п «Об утверждении государственной программы Новосибирской области «Сохранение, воспроизводство и устойчивое использование охотничьих ресурсов Новосибирской области в 2015-2020 годах» (далее – государственная программа) следующие изменения:

1. В позиции «Объемы финансирования государственной программы» раздела I «Паспорт государственной программы Новосибирской области «Сохранение, воспроизводство и устойчивое использование охотничьих ресурсов Новосибирской области в 2015-2020 годах»:

- 1) в абзаце первом цифры «468522,5» заменить цифрами «468509,1»;
- 2) в абзаце пятом цифры «353884,1» заменить цифрами «353870,7»;
- 3) в абзаце восьмом цифры «62500,0» заменить цифрами «62486,6»;
- 4) в абзаце двадцать третьем цифры «42614,5» заменить цифрами «42601,1».

2. В разделе VI «Ресурсное обеспечение государственной программы»:

- 1) в абзаце первом цифры «468522,5» заменить цифрами «468509,1»;

- 2) в абзаце четвертом цифры «62500,0» заменить цифрами «62486,6»;
- 3) в абзаце семнадцатом цифры «353884,1» заменить цифрами «353870,7»;
- 4) в абзаце двадцатом цифры «42614,5» заменить цифрами «42601,1».

3. Приложение № 3 к государственной программе «Сводные финансовые затраты государственной программы Новосибирской области «Сохранение, воспроизводство и устойчивое использование охотничьих ресурсов Новосибирской области в 2015-2020 годах» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор Новосибирской области

В.Ф. Городецкий

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Новосибирской области
от 24.01.2017 № 4-п

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к государственной программе
Новосибирской области «Сохранение,
воспроизводство и устойчивое
использование охотничьих ресурсов
Новосибирской области
в 2015-2020 годах»

**СВОДНЫЕ ФИНАНСОВЫЕ ЗАТРАТЫ
государственной программы Новосибирской области «Сохранение, воспроизводство и устойчивое использование
охотничьих ресурсов Новосибирской области в 2015-2020 годах»**

Источники и направления расходов в разрезе государственных заказчиков программы (главных распорядителей бюджетных средств)	Финансовые затраты, в том числе по годам, тыс. руб.							Примечание
	всего	2015	2016	2017	2018	2019	2020	
Департамент по охране животного мира Новосибирской области								
Всего финансовых затрат, в том числе из:	468509,1	73342,3	62486,6	58591,7	57710,9	115802,8	100574,8	
федерального бюджета	114638,4	15210,9	19885,5	19885,5	19885,5	19885,5	19885,5	
областного бюджета	353870,7	58131,4	42601,1	38706,2	37825,4	95917,3	80689,3	
местных бюджетов	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
внебюджетных источников	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
Капитальные вложения, в том числе из:	86055,2	1226,3	3115,1	39,9	39,9	43901,5	37732,5	
федерального бюджета	4187,6	1110,3	3077,3	0,0	0,0	0,0	0,00	
областного бюджета	81867,6	116,0	37,8	39,9	39,9	43901,5	37732,5	

местных бюджетов	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
внебюджетных источников	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
НАОКР, в том числе из:	6050,0	0,0	0,0	0,0	0,0	3600,0	2450,0	
федерального бюджета	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,00	0,0	
областного бюджета	6050,0	0,0	0,0	0,0	0,0	3600,0	2450,0	
местных бюджетов	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
внебюджетных источников	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
Прочие расходы, в том числе из:	376403,9	72116,0	59371,5	58551,8	57671,0	68301,3	60392,3	
федерального бюджета	110450,8	14100,6	16808,2	19885,5	19885,5	19885,5	19885,5	
областного бюджета	265953,1	58015,4	42563,3	38666,3	37785,5	48415,8	40506,8	
местных бюджетов	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
внебюджетных источников	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	

_____».